
  

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Pronájem a servis multifunkčních zařízení 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele, ze dne 25.01.2023,  
k části č. 1 veřejné zakázky „Pronájem barevných multifunkčních zařízení“ takto: 

 

Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, prosím o upřesnění specifikace zařízení - kompatibilita s MyQ - požadavky na 
multifunkční zařízení: plnohodnotný HW Embedded terminál (ne webovou aplikaci). Toto je 
ale chybně zadaný požadavek - buď je HW externí terminál a nebo SW integrovaný 
(embedded) terminál, se kterým z nich tedy požadujete kompatibilitu? A terminál repsektivě 
licence MyQ má být součástí VŘ? nebo licenci si řešíte samy v rámci Vašeho stávajícího 
řešení? Předem děkuji za odpověď 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách uvádí, že všechna nabízená zařízení musí 
plnohodnotně komunikovat se SW MyQ, který zadavatel využívá. Ve specifikaci 
multifunkčních zařízení je uveden požadavek kompatibility se SW pro správu tisku MyQ: 
plnohodnotný HW Embedded terminál (ne webovou aplikaci). 

K uvedenému zadavatel sděluje, že se jedná o SW embedded terminál, tj. zařízení musí být 
bez přídavných terminálů a podporovat veškerou funkcionalitu MyQ software (např. 
EasyScan, EasyCopy).  Jde tedy o požadavek dodání takového zařízení, které dokáže na 
svém vlastním integrovaném HW terminálu (tj. dotykovém ovládacím panelu resp. displeji) 
ovládat veškerou funkcionalitu softwaru MyQ (vč. funkcí jako EasyScan, EasyCopy).  

Zadavatel nepřipouští ovládání multifunkčního zařízení z přídavného zařízení (externího 
displeje), které by bylo jakkoliv uchyceno zvenčí na zařízení (např. tablet). 

Software / licence MyQ nejsou předmětem veřejné zakázky. 



  

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek nezakládá prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 27.01.2023 

 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


		2023-01-27T08:56:11+0100
	Jana Kotoučková




